



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# C.O. Olver A/S

Dronning Olgas Vej 31, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 11 47 08 07

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

---

Jens Anker Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C.O. Olver A/S Dronning Olgas Vej 31 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 11 47 08 07 Stiftet: 30. september 1987 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jens Anker Hansen Carsten Olver Camilla Olver Christian Oscar Olver
<b>Direktion</b>	Carsten Olver
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Olver Holding ApS, Dronning Olgas Vej 31, 2000 Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handle og drift indenfor el-installationsforretning samt anden tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.116.795 kr. mod 9.962.881 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.887 kr. mod 326.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.116.795</b>	<b>9.962.881</b>
1 Personaleomkostninger	-8.771.285	-9.414.173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.695	-104.705
<b>Driftsresultat</b>	<b>257.815</b>	<b>444.003</b>
Andre finansielle indtægter	11.290	15.939
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.624	-28.562
<b>Resultat før skat</b>	<b>238.481</b>	<b>431.380</b>
Skat af årets resultat	-61.594	-104.844
<b>Årets resultat</b>	<b>176.887</b>	<b>326.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	176.887	326.536
<b>Disponeret i alt</b>	<b>176.887</b>	<b>326.536</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.971	152.848
	Materielle anlægsaktiver i alt	75.971	152.848
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.971</b>	<b>152.848</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varer under fremstilling	80.750	85.000
	Varebeholdninger i alt	80.750	85.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.134.132	3.973.903
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	196.316	381.558
	Udskudte skatteaktiver	15.506	6.348
	Andre tilgodehavender	62.307	30.600
	Periodeafgrænsningsposter	131.982	123.136
	Tilgodehavender i alt	3.540.243	4.515.545
	Likvide beholdninger	2.795.357	943.352
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.416.350</b>	<b>5.543.897</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.492.321</b>	<b>5.696.745</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	2.293.164	2.116.275
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.793.164</b>	<b>2.616.275</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	813.113	15.893
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	813.113	15.893
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.669	222.784
	Selskabsskat	0	318.384
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	185.306	0
	Anden gæld	2.578.069	2.523.409
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.886.044	3.064.577
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.699.157</b>	<b>3.080.470</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.492.321</b>	<b>5.696.745</b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.642.322	8.240.058
Pensioner	870.018	882.748
Andre omkostninger til social sikring	258.945	291.367
	<b>8.771.285</b>	<b>9.414.173</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	17
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.624	28.562
	<b>30.624</b>	<b>28.562</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	831.665	1.091.592
Tilgang i årets løb	15.568	15.073
Afgang i årets løb	0	-275.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>847.233</b>	<b>831.665</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-678.817	-574.112
Årets afskrivninger	-92.445	-113.872
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	9.167
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-771.262</b>	<b>-678.817</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>75.971</b>	<b>152.848</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 5 aktier a 100.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



## Noter

---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	2.116.277	1.789.739
Årets overførte overskud eller underskud	<u>176.887</u>	<u>326.536</u>
	<u><b>2.293.164</b></u>	<u><b>2.116.275</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olver Holding ApS, CVR-nr. 34456658 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 55 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


